NHS

Our Ref: 11 Doncaster and Bassetlaw

JANUARY 2024 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to request a breakdown of how many times have pests been reported on Trust property in 2021/22,
2022/23 and so far in 2023/24? If applicable, please could you provide which pests those were, and in which locations
they were found?

I would also like to request how much the Trust spent on pest control in each of the three financial years mentioned.

Number of reports of pests on Trust property:
2021/22

DRI 40
MMH 6
BDGH 28

Total 74

2022/23

DRI 49
MMH 14
BDGH 32

Total 95

2023/24

DRI 40
MMH 2
BDGH 32

Total 74
Calls placed for various reasons:

Wasps

Bees
Silverfish
Pigeons
Rodents

Flies

Ants

Beetles
Biting insects
Woodlice

Total spend on pest control at Trust:

£
2021/22 12,496.00
2022/23 20,212.40

2023/24 13,316.47



